令和 6 年 3 月 6 日
埼玉県倫理法人会 会員の皆様

 さいたま市大宮理法人会
会 長   佐 藤 択 磨

【モーニングセミナー会場変更のお知らせ】

日頃より、さいたま市大宮倫理法人会の活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうご

ざいます。

この度、下記の様にモーニングセミナー会場を変更することになりましたのでお知ら

せ申し上げます。

記

【 変更日 】 令和６年 4月 5日(金) ﾓｰﾆﾝｸﾞｾﾐﾅｰより

【 新会場 】 大宮ソラミチ KOZ 11階（※大宮駅西口徒歩 4分）

【 住 所 】 〒330-0854
埼玉県さいたま市大宮区桜木町１丁目１９５

◆ 金曜日開催、及び開催時間の午前 6 時から変更はありません。

◆ 現状の駐車場は近隣の有料パーキングを予定しておりますが、

今後は指定駐車場をお知らせいたしたく鋭意検討中です。

決まり次第、再度ご報告をさせていただきます。

≪お問い合わせ連絡先≫
さいたま市大宮倫理法人会 大宮合同事務局
ＴＥＬ： 048-878-8544 ＦＡＸ：048-878-8545
Ｅmail： saikita@rinri-saitama.org

tel:048-878-8544